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Дистанция 1 Девочки, 100m Вольный стиль Год рождения 2009 - 2013
22.12.2024 - 10:00 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки WA

Девушки 11-13 лет

1. СИНЯВИНА Василиса 2011 МКСШОР "Запад" Жемчужина ЗАПАД-Ж 1:03.60 l 537
2. КИСЕЛЕВА Анна 2011 СШОР "Москвич" М-Ч 1:06.02 ll 480
3. РАЗУМОВА Дарья 2011 МКСШОР "Запад" Жемчужина ЗАПАД-Ж 1:07.40 ll 451
4. НЕБЫЛЬЦОВА Анастасия 2011 МКСШ Зеленоград Москва 1:07.71 ll 445
5. ЮРЕСКУЛ Диана 2012 МКСШОР "Запад" Жемчужина ЗАПАД-Ж 1:08.29 ll 434
6. ГОРОБЧИК Екатерина 2011 МКСШ Зеленоград Москва 1:08.33 ll 433
7. ГРУШАНОВА Варвара 2011 МКСШОР "Запад" Жемчужина ЗАПАД-Ж 1:08.40 ll 432
8. ПАТРИНА Лилия 2011 МКСШОР "Запад" Жемчужина ЗАПАД-Ж 1:09.38 ll 414
9. РОМАНЕНКОВА Ирина 2012 ГБПОУ "Воробьевы горы" ВГ 1:10.00 ll 403

10. ЛИТВИН Елизавета 2012 МКСШОР "Запад" Жемчужина ЗАПАД-Ж 1:11.22 ll 382
11. САМАРИЧЕВА Мария 2012 МКСШОР "Север" Москва 1:11.61 ll 376
12. АЛИМОВА Татьяна 2011 МКСШОР "Запад" Жемчужина ЗАПАД-Ж 1:11.76 ll 374
13. ПЕЧКИНА Мария 2011 МКСШ Зеленоград Москва 1:11.78 ll 373
14. КОМАРОВА Елизавета 2011 МКСШОР "Запад" Жемчужина ЗАПАД-Ж 1:12.84 ll 357
15. ЧИСТЯКОВА Ксения 2013 СК «Изумрудный» Москва 1:13.11 lll 353
16. КОТИБЕНКО Арина 2012 МКСШОР "Запад" Жемчужина ЗАПАД-Ж 1:15.73 lll 318
17. ГИОЕВА Ева 2012 ШП Mad Wave Розин В.Ю. АНО ЦСП 1:16.08 lll 313
18. БАЖИНА Наталья 2012 МКСШОР "Запад" Жемчужина ЗАПАД-Ж 1:17.66 lll 295
19. АРДУВАНОВА Арина 2013 СК "Динамо" СКД 1:18.48 lll 286
20. ЕГОРОВА Василиса 2012 МКСШОР "Запад" Жемчужина ЗАПАД-Ж 1:19.46 lll 275
21. ПАРМЕНОВА Стефания 2012 Zhigunova Team МОС 1:21.34 lюн 256
22. ГОНЧАРОВА Яна 2013 СК "Динамо" СКД 1:35.62 llюн 158

Девушки 14-15 лет

1. БОЛЬШЕВА Полина 2010 СШОР "Юность Москвы "Скифы" 1:01.13 кмс 605
2. ПЕПЕЛИНА Алиса 2010 АНО ЦСП Москва 1:01.83 l 584
3. ОЛЬШЕВСКАЯ Дарья 2010 СШОР "Москвич" М-Ч 1:01.93 l 582
4. САМАРИЧЕВА Дарья 2009 МКСШОР "Север" Москва 1:05.47 ll 492
5. РЫЖКОВА Злата 2010 МКСШ Зеленоград Москва 1:06.12 ll 478
6. РЯБОВА Софья 2010 МКСШОР "Запад" Жемчужина ЗАПАД-Ж 1:10.60 ll 392

DNS МАСАЛИТИНА Ярослава 2010 МАП Некрасовка Москва МОС

EXH ФИЛАТОВА Милана 2012 ШП SPN Химки МО 1:02.70 l 560

Дистанция 2 Мальчики, 100m Вольный стиль Год рождения 2009 - 2013
22.12.2024 - 10:09 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки WA

Юноши 11-13 лет

1. РЕШЕТНЯК Николай 2011 МАП Косино МАП 1:02.34 ll 426
2. КУЗЬМИН Леонид 2011 Московская академия плавания 1:03.23 ll 408
3. ПОГОРЕЛОВ Богдан 2011 МКСШОР "Запад" Жемчужина ЗАПАД-Ж 1:03.70 ll 399
4. СИНЯВИН Даниил 2013 МКСШОР "Запад" Жемчужина ЗАПАД-Ж 1:04.40 ll 386
5. МАЛИНОВСКИЙ Вениамин 2011 МКСШОР "Запад" Жемчужина ЗАПАД-Ж 1:05.09 lll 374
6. ХАЛИЛЮЛИН Дамир 2011 ШП Mad Wave Розин В.Ю. АНО ЦСП 1:05.53 lll 366
7. МАЛИКОВ Дмитрий 2011 ШП Mad Wave Лагунов Е.А. АНО ЦСП 1:06.71 lll 347
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Дистанция 2, Мальчики, 100m Вольный стиль, Юноши 11-13 лет

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки WA

8. МЕНТЕЙ Роман 2011 Московская академия плавания 1:06.76 lll 346
9. ЖДАНКИН Дмитрий 2012 МКСШОР "Запад" Жемчужина ЗАПАД-Ж 1:07.92 lll 329

10. ПОПОВ Николай 2012 МКСШОР "Запад" Жемчужина ЗАПАД-Ж 1:09.78 lll 303
11. КАЗИМИРЧИК Савелий 2012 МКСШОР "Запад" Жемчужина ЗАПАД-Ж 1:10.37 lll 296
12. СЛАТВИНСКИЙ Тарас 2011 МКСШОР "Запад" Жемчужина ЗАПАД-Ж 1:10.42 lll 295
13. КОРДИЧЕВ Иван 2013 Московская академия плавания 1:11.05 lll 287
14. ЗАЙЦЕВ Андрей 2012 МКСШОР "Запад" Жемчужина ЗАПАД-Ж 1:13.94 lюн 255
15. МЕРЗЛОВ Егор 2011 ШП Mad Wave Розин В.Ю. АНО ЦСП 1:13.96 lюн 255
16. ЧХАРТИШВИЛИ Роман 2013 СК "Динамо" СКД 1:16.00 lюн 235
17. ИЗМАЛКОВ Роман 2011 ШП Амфибия МОС 1:16.18 lюн 233
18. ЗЕМСКОВ Ярослав 2011 ШП Mad Wave Розин В.Ю. АНО ЦСП 1:16.85 lюн 227
19. ЗАБОРЯНСКИЙ Святослав 2013 СК "Динамо" СКД 1:18.49 lюн 213
20. ТАРЕЛКИН Дмитрий 2012 МКСШОР "Запад" Жемчужина ЗАПАД-Ж 1:19.04 lюн 209
21. РЯБОВ Макарий 2012 МКСШОР "Запад" Жемчужина ЗАПАД-Ж 1:20.46 lюн 198
22. КРАВЦОВ Максим 2013 СК "Динамо" СКД 1:20.76 lюн 195
23. ПРОЦЮК Роман 2013 МКСШОР "Запад" Жемчужина ЗАПАД-Ж 1:23.35 lюн 178
24. ШИШЛЯННИКОВ Иван 2012 ШП Амфибия МОС 1:34.20 llюн 123
25. КОРОЛЕВ Дмитрий 2011 ШП Амфибия МОС 1:45.58 lllюн 87

DNS ГУЛЬ Савелий 2013 МКСШОР "Запад" Жемчужина ЗАПАД-Ж

Юноши 14-15 лет

1. ЛАММ Данила 2010 МКСШОР "Запад" Жемчужина ЗАПАД-Ж 55.88 l 591
2. ТАРЕЛКИН Никита 2010 МКСШОР "Запад" Жемчужина ЗАПАД-Ж 56.11 l 584
3. ЛЕВИН Артем 2009 ШП Mad Wave Розин В.Ю. АНО ЦСП 56.95 l 558
4. ЗАЙЦЕВ Дмитрий 2010 МКСШОР "Запад" Жемчужина ЗАПАД-Ж 58.12 l 525
5. АЛЕКСАНДРОВ Егор 2010 МКСШОР "Запад" Жемчужина ЗАПАД-Ж 58.92 ll 504
6. САДОВ Данила 2009 СК «Изумрудный» Москва 58.99 ll 502
7. БАТЮРОВ Тимофей 2009 ГБПОУ "Воробьевы горы" ВГ 59.08 ll 500
8. АКСЕНОВ Максим 2010 СШОР "Юность Москвы "Скифы" 1:07.29 lll 338

DNS ЕРХОВ Никита 2009 МБУ "СШОР Королев" КоролевМО

Дистанция 3 Девочки, 50m Брасс Год рождения 2009 - 2013
22.12.2024 - 10:49 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки WA

Девушки 11-13 лет

1. НИКУЛИНА Анна 2012 МКСШОР "Запад" Жемчужина ЗАПАД-Ж 34.98 кмс 587
2. ГОРОБЧИК Екатерина 2011 МКСШ Зеленоград Москва 40.60 ll 375
3. ХАЛУЕВА Анна 2011 МКСШОР "Запад" Жемчужина ЗАПАД-Ж 41.54 lll 350
4. ПЕЧКИНА Мария 2011 МКСШ Зеленоград Москва 42.09 lll 337
5. ТЕМНАЯ Дарья 2011 МКСШОР "Запад" Жемчужина ЗАПАД-Ж 42.20 lll 334
6. ЮРЕСКУЛ Диана 2012 МКСШОР "Запад" Жемчужина ЗАПАД-Ж 42.46 lll 328
7. МЕЖЕВОВА Мария 2011 МКСШОР "Запад" Жемчужина ЗАПАД-Ж 43.46 lll 306
8. ДАРКОВА Полина 2012 МКСШОР "Запад" Жемчужина ЗАПАД-Ж 43.51 lll 305
9. САМАРИЧЕВА Мария 2012 МКСШОР "Север" Москва 43.78 lll 299

10. ЧИСТЯКОВА Ксения 2013 СК «Изумрудный» Москва 44.43 lll 286
11. КОТИБЕНКО Арина 2012 МКСШОР "Запад" Жемчужина ЗАПАД-Ж 46.11 lюн 256
12. ПАРМЕНОВА Стефания 2012 Zhigunova Team МОС 47.64 lюн 232

DSQ РАЗУМОВА Дарья 2011 МКСШОР "Запад" Жемчужина ЗАПАД-Ж lll
DSQ КОМАРОВА Елизавета 2011 МКСШОР "Запад" Жемчужина ЗАПАД-Ж lюн
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Дистанция 3, Девочки, 50m Брасс

Девушки 14-15 лет

1. ПЕПЕЛИНА Алиса 2010 АНО ЦСП Москва 37.83 ll 464
2. САМАРИЧЕВА Дарья 2009 МКСШОР "Север" Москва 38.51 ll 440
3. РЫЖКОВА Злата 2010 МКСШ Зеленоград Москва 38.68 ll 434
4. БОЛЬШЕВА Полина 2010 СШОР "Юность Москвы "Скифы" 38.70 ll 433
5. АРМЯКОВА Олеся 2010 ШП Mad Wave Лагунов Е.А. АНО ЦСП 40.74 ll 371
6. ПЕРЕВОЗОВА Ксения 2009 ШП Mad Wave Розин В.Ю. АНО ЦСП 42.22 lll 334
7. БЛЮНКИНА Анфиса 2010 ШП Mad Wave Лагунов Е.А. АНО ЦСП 48.26 lюн 223

DSQ ОЛЬШЕВСКАЯ Дарья 2010 СШОР "Москвич" М-Ч lll
DNS МАСАЛИТИНА Ярослава 2010 МАП Некрасовка Москва МОС

EXH ФИЛАТОВА Милана 2012 ШП SPN Химки МО 39.92 ll 395

Дистанция 4 Мальчики, 50m Брасс Год рождения 2009 - 2013
22.12.2024 - 10:55 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки WA

Юноши 11-13 лет

1. КУЗЬМИН Леонид 2011 Московская академия плавания 36.89 lll 348
2. РЕШЕТНЯК Николай 2011 МАП Косино МАП 37.81 lll 323
3. МАЛИНОВСКИЙ Вениамин 2011 МКСШОР "Запад" Жемчужина ЗАПАД-Ж 38.50 lll 306
4. ЗАЙЦЕВ Андрей 2012 МКСШОР "Запад" Жемчужина ЗАПАД-Ж 39.10 lll 292
5. АРГУНОВ Марк 2012 МКСШОР "Запад" Жемчужина ЗАПАД-Ж 40.22 lюн 268
6. ПОДКОВЫРОВ Лев 2011 МКСШОР "Запад" Жемчужина ЗАПАД-Ж 40.36 lюн 265
7. КАЗИМИРЧИК Савелий 2012 МКСШОР "Запад" Жемчужина ЗАПАД-Ж 40.75 lюн 258
8. РЯБОВ Фаддей 2012 МКСШОР "Запад" Жемчужина ЗАПАД-Ж 41.03 lюн 252
9. МЕНТЕЙ Роман 2011 Московская академия плавания 41.61 lюн 242

10. ТАРЕЛКИН Дмитрий 2012 МКСШОР "Запад" Жемчужина ЗАПАД-Ж 42.52 lюн 227
11. ЗЕМСКОВ Ярослав 2011 ШП Mad Wave Розин В.Ю. АНО ЦСП 44.20 lюн 202
12. АРГУНОВ Денис 2012 МКСШОР "Запад" Жемчужина ЗАПАД-Ж 46.32 llюн 175
13. ИЗМАЛКОВ Роман 2011 ШП Амфибия МОС 47.06 llюн 167
14. ЗАБОРЯНСКИЙ Святослав 2013 СК "Динамо" СКД 48.08 llюн 157
15. ЧХАРТИШВИЛИ Роман 2013 СК "Динамо" СКД 48.92 llюн 149
16. КОРОЛЕВ Дмитрий 2011 ШП Амфибия МОС 1:02.03 lllюн 73

DSQ КОРДИЧЕВ Иван 2013 Московская академия плавания llюн
DSQ ШИШЛЯННИКОВ Иван 2012 ШП Амфибия МОС lllюн

Юноши 14-15 лет

1. ХОХЛАЧЕВ Аркадий 2010 МКСШОР "Запад" Жемчужина ЗАПАД-Ж 37.09 lll 342
DSQ САДОВ Данила 2009 СК «Изумрудный» Москва ll
DSQ АКСЕНОВ Максим 2010 СШОР "Юность Москвы "Скифы" lюн
DNS ЕРХОВ Иван 2009 МБУ "СШОР Королев" КоролевМО


